

Tip Top Tagmaling ApS

Sportsvej 10, 7441 Bording

CVR-nr. 27 71 50 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2018.



Kurt Lauridsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Tip Top Tagmaling ApS Sportsvej 10 7441 Bording |
| | CVR-nr.: 27 71 50 28 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Kurt Lauridsen |
| Revision | Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Frichsvej 19 8600 Silkeborg |
| Modervirksomhed | K.L. Herning ApS, Bording |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i algebeholding og rensning og maling af tag.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 44 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 33 t.kr. mod 2.415 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|---|----------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 43.613 | -9.440 |
| 1 Personaleomkostninger | -33.000 | 0 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -41.250 | 0 |
| Driftsresultat | -30.637 | -9.440 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 0 | 2.429.553 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 44.240 | -9.684 |
| Andre finansielle indtægter | 34.478 | 7.001 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -14.191 | -6.874 |
| Resultat før skat | 33.890 | 2.410.556 |
| Skat af årets resultat | -696 | 4.197 |
| Årets resultat | 33.194 | 2.414.753 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 0 | 2.429.553 |
| Udbytte for regnskabsåret | 4.200.000 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | -4.166.806 | -14.800 |
| Disponeret i alt | 33.194 | 2.414.753 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2017 | 2016 |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | <u> </u> | <u> </u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Goodwill | 261.250 | 0 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>261.250</u> | <u>0</u> |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 247.500 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>247.500</u> | <u>0</u> |
| 3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 0 | 4.802.147 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 5.760 | 4.968 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>5.760</u> | <u>4.807.115</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>514.510</u> | <u>4.807.115</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 25.000 | 0 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 4.603.225 | 0 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 482.242 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 21.560 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>4.649.785</u> | <u>482.242</u> |
| Likvide beholdninger | 964.509 | 1.605.379 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>5.614.294</u> | <u>2.087.621</u> |
| Aktiver i alt | <u>6.128.804</u> | <u>6.894.736</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2017 | 2016 |
| Egenkapital | | |
| 4 Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 0 | 2.552.147 |
| 6 Overført resultat | 239.515 | 1.854.174 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 4.200.000 | 0 |
| Egenkapital i alt | 4.564.515 | 4.531.321 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 14.693 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 14.693 | 0 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 32.221 | 20.184 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 1.193.751 | 2.343.231 |
| Anden gæld | 323.624 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.549.596 | 2.363.415 |
| Gældsforpligtelser i alt | 1.549.596 | 2.363.415 |
| Passiver i alt | 6.128.804 | 6.894.736 |

7 Eventualposter

Noter

| | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|--|-------------------|------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 33.000 | 0 |
| | <u>33.000</u> | <u>0</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 14.190 | 6.874 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>1</u> | <u>0</u> |
| | <u>14.191</u> | <u>6.874</u> |
| 3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2017 | 2.250.000 | 2.250.000 |
| Afgang i årets løb | <u>-2.250.000</u> | <u>0</u> |
| Kostpris 31. december 2017 | <u>0</u> | <u>2.250.000</u> |
| Opskrivninger 1. januar 2017 | 2.552.147 | 122.594 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 0 | 2.429.553 |
| Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger | <u>-2.552.147</u> | <u>0</u> |
| Opskrivninger 31. december 2017 | <u>0</u> | <u>2.552.147</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017 | <u>0</u> | <u>4.802.147</u> |
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2017 | 125.000 | 125.000 |
| | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| 5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | |
| Reserve for opskrivninger 1. januar 2017 | 2.552.147 | 122.594 |
| Resultatandel | 0 | 2.429.553 |
| Overført til overført resultat | <u>-2.552.147</u> | <u>0</u> |
| | <u>0</u> | <u>2.552.147</u> |

Noter

| | <u>31/12 2017</u> | <u>31/12 2016</u> |
|---|-----------------------|-------------------------|
| 6. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2017 | 1.854.174 | 1.868.974 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -4.166.806 | -14.800 |
| Overført fra nettoopskrivning efter indre værdis metode | <u>2.552.147</u> | <u>0</u> |
| | <u>239.515</u> | <u>1.854.174</u> |

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med K.L. Herning ApS, CVR-nr. 27696406 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.